2025年 3月 12日

専門理学療法士口頭試問に関する入札実施について

発注者 公益社団法人日本理学療法士協会

標記の本会の事業に携わる事業者を下記のとおり募集します。

記

１. 契約名および契約

契約名は、「専門理学療法士口頭試問に関する業務委託」とします。契約を 4 項の事業者の決定方法

で決定した事業者と締結します。

２. 参加資格

  入札説明書のとおり。

３. 事業者決定までの日程

・公示日         ：2025年 3月 12日（水）

・入札希望連絡の締切日  ：2025年 4月 11日（金）12時 00分まで

・入札公示・説明書等に関する質問締切日

：2025年 4月 18日（金）12時 00分まで

・質問に対する回答       ：2025年 4月 24日（木）12時 00分まで

・入札書類提出日時     ：2025年 5月 8日（木）12時 00分まで

・事業者決定(通知)      ：2025年 5月 19日（月）の予定

４. 事業者の決定方法

  入札価格および入札参加条件内容を勘案した総合評価方式で決定いたします。

５. 入札関連書類について

本件の入札説明書・仕様書・提出一覧表・質問票・業務委託契約書案・入札希望連絡書等を本会ホー

ムページにて掲載しますので内容確認の上、参加を希望する事業者様は入札希望票にてのご連絡を

３項の指定日まで行ってください。

６. 入札書類等提出場所および照会先

  106-0032 東京都港区六本木 7-11-10

  公益社団法人日本理学療法士協会 教育推進課 小林・石川・山上 宛

E-mail：ninteisenmon@japanpt.or.jp

７. 開札の日時

2025年 5月 9日（金）

 本会の入札手順に従い、本会関係者による開札としますので事業者様の出席は不要です。

８. 入札書の記載金額

落札決定については消費税及び地方消費税を含めた金額を落札価格としますので、消費税及び地方

消費税を加算した額を記載してください。

９. 入札の無効

本公告に示した入札参加資格のない者の入札及び入札の条件に違反した入札は無効とします。

10. 入札保証金及び契約保証金

不要です。

以上